[image: image1.png]

Отдел образования

Администрации Усть-Донецкого района
Приказ

23 мая 2019 года                                                                                            №160
Об определении кандидатов

на назначение именных стипендий
главы Администрации

Усть-Донецкого района
На основании постановления Администрации Усть-Донецкого района от 10.08.2016 №100/411-п-16 «Об утверждении Положения об именных стипендиях главы Администрации Усть-Донецкого района» (в редакции постановлений Администрации Усть-Донецкого района от 10.08.2018 №100/644-п-18, от 16.05.2019 №100/329-п-19), в целях поощрения и поддержки школьников, достигших высоких результатов в учебной, творческой, научной, спортивной и общественной деятельности, направленной на перспективное развитие системы образования Усть-Донецкого района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав стипендиальной комиссии по присвоению именных стипендий главы Администрации Усть-Донецкого района в 2019 году (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций предоставить документы соискателей в стипендиальную комиссию в срок до 10.06.2019 года:
- представление на учащихся по решению педагогического совета;

- копии документов, подтверждающих достижения высоких показателей деятельности учеников (выписка отметок успеваемости по итогам I, II, III, IV четвертей (I и II полугодия для 10 класса), а также годовых и итоговых отметок); копии дипломов, грамот конкурсов, соревнований, фестивалей, выставок и др. за 2018-2019 учебный год.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника по общим вопросам отдела образования Администрации Усть-Донецкого района Сироткину С.П.
Начальник отдела образования

Администрации Усть-Донецкого района

                         М.В. Гагулина

Подготовлен Сироткиной С.П.

Приложение

к приказу отдела образования

Администрации Усть-Донецкого района

от 23.05.2019 №160
Состав

стипендиальной комиссии по присвоению именных стипендий

главы Администрации Усть-Донецкого района
в 2019 году
	Председатель комиссии:

Гагулина Марианна Владимировна
	начальник отдела образования Администрации Усть-Донецкого района.

	Члены комиссии:

	Астахов Руслан Анатольевич
	директор МБОУ ДО ДЮСШ;

	Борозенцев Игорь Николаевич

	председатель Общественного совета при отделе образования Администрации Усть-Донецкого района;

	Молодшев Андрей Иванович
	начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации Усть-Донецкого района (по согласованию);

	Поползин Дмитрий Александрович
	атаман Усть-Донецкого юрта (по согласованию);

	Сироткина Светлана Петровна

	заместитель начальника по общим вопросам отдела образования Администрации Усть-Донецкого района;

	Щебуняева Алла Ивановна
	заместитель начальника по воспитательно-методической работе отдела образования Администрации Усть-Донецкого района.